
令和 3 年 5 月吉日 

取引先各位 

株式会社ヤマックス 

代表取締役 山田 雄二 

 

健康経営優良法人 2021 認定取得 

 

拝啓 薫風の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はご厚情にあずかり誠

にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社は、国の認定団体（日本健康会議）が進める健康増進の取組に照らし、

地域の健康課題に即した取組や特に優良な健康経営を実践している法人としての認定を受

け、「健康経営優良法人 2021」を取得いたしました（令和 3 年 3 月 4 日取得）。 

 

 

 弊社は、今後も従業員全員の健康管理に注力し、お取引先様へより良いサービスを提供で

きますよう一丸となって取り組んでまいります。 

 

敬具 

 


